Av. da Universidade, 2700 - Benfica - Fortaleza-CE  Cep:60.020-181 - Fone/Fax(085)3366.7751 - e-mail: caen@caen.ufc.br - http://www.caen.ufc.br

RD E C L A R A Ç Ã O

 Declaro, para os devidos fins a que possa interessar que FELIPE ALVES REIS

participou do Seminário de Pesquisa “ANÁLISE DO IMPACTO DAS FONTES ALTERNATIVAS DE

FINANCIAMENTO NA EFICIÊNCIA E NA PRODUTIVIDADE DOS ENTES FEDERATIVOS SUBNACIONAIS NO BRASIL APÓS

A LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL”, proferido por Paulo Rogério Faustino de Matos (Professor

FEAAC/CAEN/UFC - Vencedor do XX Prêmio do Tesouro Nacional - 2015), realizado pelo

Curso de Pós-Graduação em Economia – CAEN da Universidade Federal do Ceará - UFC no

dia 28 de abril de 2016 das 17h30min às 19h30min.

Fabrício Carneiro Linhares
Coordenador CAEN/UFC